---

*Scripturae est occidere animam suam; et hoc ponitur quia dicit assertor quia cuilibet licitum est interpretari sensum Scripturae Sacrae et divinorum praeceptorum et uti epikeia quando casus occurrit, sicut ponitur de hoc praecepto: Non occides...”.*

<sup>48</sup> Sophie VALLERY-RADOT, *Les Français au concile Constance (1414-1418): entre résolution du Schisme et construction d'une identité nationale*, Turnhout, Brepols, 2016, pp. 97-103.

<sup>49</sup> Paolo NAPOLI, “Ratio scripta et lex animate: Jean Gerson et la visite pastorale” en L. GIAVARINI (ed.), *L'Écriture des jurists (XVIe-XVIIIe)*, Paris, Garnier, 2010, pp. 131-151; Christophe GRELLARD, “Le sermon comme exercice de casuistique chez Jean Gerson”, *Revue de Sciences Philosophiques et Théologiques*, 98-3 (2014), 457-477.

es extraño que juristas y teólogos discutieran en torno al *stylus* de cada una de sus disciplinas.

Fecha de recepción: 2 de octubre de 2018.

Fecha de aceptación: 14 de diciembre de 2018.